２０２１年５月１２日

会員各位

経堂インドアテニススクール

ゼネラルマネージャー 盛永 英明

５月１７日（月）からの通常営業再開について

平素より当スクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

緊急事態宣言の発出および延長に伴い、２０２１年５月３１日まで臨時休業としており

ましたが、この度、東京都における緊急事態措置等に関するテニス教室の実施について、

東京都に特措法施行令第１１条該当施設に対する見解を確認し、「常時指導者がいる

テニス教室は、１，０００㎡以上の運動施設（第９号）で実施するものであっても、

学習塾等（第１３号）に該当する」との回答が得られました。

つきましては、当スクールのレッスンにおいては、休業要請対象外となりますので、

５月１７日（月）から通常営業を再開することとなりました。

また、先日ご案内しておりました臨時休業およびレッスンの取り扱い等につきまして

は、別紙の通り変更いたしますので、誠に恐縮ではございますが、再度ご案内させていた

だきます。

引き続き感染対策を徹底し、安心安全なスクール運営に努めてまいります。

何卒、ご理解、ご協力のほどお願いいたします。

変更内容について

・５月期再開日について

 ５月１７日（月）から全てのレッスンを再開いたします。

・月区分について

 ５月期：４月２６日（月）～６月 ６日（日）５週

 ６月期：６月 ７日（月）～７月 ４日（日）４週

 ７月期：７月 ５日（月）～８月 １日（日）４週

・振替有効期限について

２０２１年２月期分 → 無期限

２０２１年３月期分 → ７月期末日まで

２０２１年４月期分 → 無期限

２０２１年５月期分 → 無期限

※４月２６日（月）～５月１６日（日）分に関しましては、お振替をお取りください。

・受講料について

 ５月期受講料は、７月期に充当させていただくとご案内させていただきましたが、

通常通り７月期（４週）受講料は、６月２８日（月）に引落となります。

以上